

17.2.2017

LOMA-ASETUKSET NIBE UPLINKISSÄ

- Oire: Loma-asetuksissa ei ole mahdollista asettaa alkamispäivää ja päättymispäivää
- Todennäköinen syy: Smart Home / Älykoti on otettu käyttöön
- Korjaava toimenpide: Jos talossa ei ole Smart Home / Älykoti yhteensopivaa järjestelmää poistetaan se käytöstä.

Loma-asetukset kun käytössä ei ole Smart Home / Älykoti	Loma-asetukset kun käytössä on Smart Home / Älykoti
<p>Omaa laitteistoa / F1255-6 R / Muuta asetusta / lämpöpumppu / loma-asetus /</p> <h4>Muuta asetuksia</h4> <p>Uusi ohjelmistoversio 7740R5 on saatavana. (Piloti)</p> <p>0.6 °C  loma-asetus Takaisin</p> <p>23.9 °C</p> <p>► Energiankulutuksen pienentämiseksi loma-aikana voit ohjelmoida alemman lämpötilan ja käyttövesilämpötilan. Jäähdytys, tuuletus ja uima-allas on mahdollista myös ohjelmoida, jos toiminnot on kytketty. Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, asetetaan haluttu huonelämpötila ajanjaksolle. Ellei huoneanturia ole aktivoitu, asetetaan haluttu muutos. Jotta huonelämpötila muuttuu yhden asteen, vaaditaan noin yhden askeleen muutos lattialämmitysjärjestelmässä ja noin 2-3 askeleen muutos patterijärjestelmässä.</p> <p>51.0 °C</p> <p><input type="checkbox"/> aktivoitu</p> <p>alkamispäivä 2016-07-23</p> <p>päättymispäivä 2016-07-30</p> <p>lämmitys <input type="range" value="0"/></p> <p>käyttövesimukavuus pole</p> <p><input type="button" value="Aseta arvo"/> <input type="button" value="Tyhjennä"/></p>	<p>Omaa laitteistoa / F1255-6 R / Muuta asetusta / lämpöpumppu / loma-asetus /</p> <h4>Muuta asetuksia</h4> <p>Uusi ohjelmistoversio 7740R5 on saatavana. (Piloti)</p> <p>1.8 °C  loma-asetus Takaisin</p> <p>21.5 °C</p> <p>► Energiankulutuksen pienentämiseksi loma-aikana voit ohjelmoida alemman lämpötilan ja käyttövesilämpötilan. Jäähdytys, tuuletus ja uima-allas on mahdollista myös ohjelmoida, jos toiminnot on kytketty. Jos huoneanturi on asennettu ja aktivoitu, asetetaan haluttu huonelämpötila ajanjaksolle. Ellei huoneanturia ole aktivoitu, asetetaan haluttu muutos. Jotta huonelämpötila muuttuu yhden asteen, vaaditaan noin yhden askeleen muutos lattialämmitysjärjestelmässä ja noin 2-3 askeleen muutos patterijärjestelmässä.</p> <p>44.3 °C</p> <p>haluttu huonelämpötila <input type="range" value="16.5"/> 16.5 °C</p> <p>käyttövesimukavuus säästö</p> <p><input type="button" value="Aseta arvo"/> <input type="button" value="Tyhjennä"/></p>

Ystävällisin terveisin

NIBE Energy Systems Oy

Jussi Kummu